A8/18/26888 28:55 A59664142 o UFF. TRAFFICO . PaiG

‘Servizio Manutenzione Infrastrutture

Ufficio Traffico e Segnalefica.
Req. Ord. n, 405 L
| H DIRETTORE di SETmRE:

« Atteso che guesta Amministrazione ha in svolglmento l’ﬂvanfto culturale denominato

“Luci d’Artista 2015,
» Considerata la. necessita di apportare modifiche ﬂla viabilita per elevare i livelli di
sicurezza dei visitatori; :
Sentito il parere dell’Assessore alia Mobilita;
Visti gli artt, 6 e 7 del vigente Codice della Strada;

ORDINA

per i motivi espostl in narrativa, I'adozione dei seguemtn pi mvw-:nrdlrmentn in vigore nelle
giornate di sabato, domenica e festivi ricadenti mhl i:rarlocﬂo di svelgimento dei
suddetto evento: . L

Via BOTTEGHELLE: ‘ ! ‘

e istituito il divieto di transito per tutti i veicoli, ad eccez MJne dei veicoli autorizzati dalle ore
17,00 alle ore 24,00. : : !

MANDA

» Al Corpo di Polizia Municipale, al Sig. Prefetto Provincia di Salerno al Sig. Questore
Provincia di Salemno, alla Polizia di Stato, al Comando Plovi inciale Guardia di Finanza,
al Comando Gruppo Carabinieri ognuno per guanto di corﬁpe.»tenza

e AI Settore Moblllta‘n Urbana, :

'

Salerno, 13/11/2015 -

L'lstruttore Amministrativo I‘!:Fitesimnsalbille dell’ Ufficio
Tiziana Avella . C;mm Angelo De Donato

et Mnuﬂ«w&

A1/81



